根据《江苏省就业补助资金管理暂行办法》（苏财规〔2017〕4号）精神和苏州市就业专项资金使用管理的有关规定，现将2021年3月新增享受公益性岗位两项补贴的人员信息公示如下：
	序号
	单位名称
	姓名
	个人社保编号
	岗位名称
	年龄
	性别

	1
	苏州建设物业有限责任公司
	吴建国
	000****873
	社区保安
	50
	男

	2
	苏州市联谊物业管理有限责任公司
	凌爱良
	000****814
	社区保安
	57
	男

	3
	苏州市联谊物业管理有限责任公司
	宣镇福
	000****927
	社区保安
	58
	男

	4
	苏州新盘门物业管理有限公司
	王建华
	029****082
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	47
	女

	5
	苏州天易护理院
	安霞琴
	000****307
	城区社会福利居家养老服务组织的老人护理、老人陪护人员
	41
	女

	6
	上海铁路公安处苏州站派出所(公益性岗位)
	姜苏文
	029****456
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	52
	男

	7
	苏州高新区枫桥街道市政服务中心
	徐国峰
	038****876
	社区保洁
	55
	男

	8
	苏州新盘门物业管理有限公司
	练军
	010****403
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	51
	男

	9
	苏州市联谊物业管理有限责任公司
	匡蕾
	000****878
	社区保洁
	47
	女

	10
	苏州市平新物业管理有限公司
	陈太勇
	000****923
	社区保安
	55
	男

	11
	苏州市姑苏区居家乐养老服务中心
	周学民
	000****655
	城区社会福利居家养老服务组织的老人护理、老人陪护人员
	50
	男

	12
	苏州新盘门物业管理有限公司
	盛建国
	000****181
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	52
	男

	13
	苏州高新区通安市政服务有限公司
	顾建华
	000****492
	社区保洁
	54
	男

	14
	苏州市景运物业管理有限责任公司
	鲍玲芳
	000****927
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	45
	女

	15
	苏州新盘门物业管理有限公司
	张爱忠
	000****795
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	52
	男

	16
	苏州市龙景物业管理有限公司
	顾龙兴
	029****069
	社区保洁
	56
	男

	17
	苏州市平新物业管理有限公司
	夏家明
	000****431
	社区保安
	58
	男

	18
	苏州高新区通安镇华通花园社区服务中心
	胡建康
	010****526
	社区保安
	56
	男

	19
	苏州众友物业管理有限公司
	吴建强
	000****337
	社区保安
	56
	男

	20
	苏州市景运物业管理有限责任公司
	汪海鹰
	000****870
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	53
	男

	21
	苏州新盘门物业管理有限公司
	钱萍
	000****574
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	42
	女

	22
	苏州新盘门物业管理有限公司
	孙根发
	000****015
	机关事业单位使用的编外的工勤人员
	54
	男

	23
	苏州市姑苏区居家乐养老服务中心
	刘芹
	000****654
	城区社会福利居家养老服务组织的老人护理、老人陪护人员
	40
	女

公示自发布之日起，期限为7天，如对以上公示内容有异议，请向苏州市劳动就业管理服务中心反映。
    反映电话：0512-68295466